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HiQ's danske datterselskab udnævner Lise Jonasen til ny HiQ's danske datterselskab udnævner Lise Jonasen til ny HiQ's danske datterselskab udnævner Lise Jonasen til ny HiQ's danske datterselskab udnævner Lise Jonasen til ny 

administrerende direktøradministrerende direktøradministrerende direktøradministrerende direktør        
 

Lise Jonasen Lise Jonasen Lise Jonasen Lise Jonasen er blevet udnævnt er blevet udnævnt er blevet udnævnt er blevet udnævnt til til til til ny administreny administreny administreny administrererererende direktør for HiQnde direktør for HiQnde direktør for HiQnde direktør for HiQs s s s danske danske danske danske datterselskab datterselskab datterselskab datterselskab HiQ HiQ HiQ HiQ 

Wise A/SWise A/SWise A/SWise A/S, efter, efter, efter, efter den  den  den  den nuværende direktør Gilbert Jensennuværende direktør Gilbert Jensennuværende direktør Gilbert Jensennuværende direktør Gilbert Jensen ha ha ha harrrr beslut beslut beslut besluttettettettet at forlade selskabet.  at forlade selskabet.  at forlade selskabet.  at forlade selskabet. Lise Jonasen Lise Jonasen Lise Jonasen Lise Jonasen 

hahahahar arbejdet i såvel konsulentbranchen som telebranchen i adskillige år. Gilbert Jensen vil fortsat r arbejdet i såvel konsulentbranchen som telebranchen i adskillige år. Gilbert Jensen vil fortsat r arbejdet i såvel konsulentbranchen som telebranchen i adskillige år. Gilbert Jensen vil fortsat r arbejdet i såvel konsulentbranchen som telebranchen i adskillige år. Gilbert Jensen vil fortsat 

være være være være tilknyttettilknyttettilknyttettilknyttet HiQ som  HiQ som  HiQ som  HiQ som en en en en del af selskabets advisory board.del af selskabets advisory board.del af selskabets advisory board.del af selskabets advisory board.    

 

- Jeg kom til HiQ for lidt over et år siden og har siden min start taget del i udviklingen af vores danske 

datterselskab sammen med Gilbert Jensen og de mange dygtige medarbejdere i HiQ Wise, et spændende og 

udfordrende job. HiQ Wise arbejder for verdens førende firmaer indenfor telekom og andre industrier, og vi har de 

mest kompetente konsulenter i markedet, når det drejer sig om avanceret systemudvikling, mobilitetsløsninger og 

projektledelse. Vi skal udvide vores kundebase yderligere, så vi kan fortsætte vores vækst og indtjening på det 

danske marked. Jeg glæder mig til at være med til at udvikle HiQ i Danmark endnu mere, siger Lise Jonasen, 

nyudnævnt administrerende direktør for HiQ Wise A/S. 

 

Lise Jonasen har det sidste år arbejdet som salgs- og konsulentchef i HiQ Wise. I de foregående år besad hun 

ledende stillinger i konsulentbranchen og telebranchen. Blandt andet var hun i en årrække salgsdirektør og leder 

af forretningsenhed indenfor teleområdet i Siemens A/S.  

    

– Jeg var en af grundlæggerne af WISE Network i 1998, som i 2000 blev købt af HiQ. Som en del af HiQ gruppen er 

det lykkedes os at opbygge HiQ Wise til et af de førende konsulentfirmaer i Danmark, med stærke relationer til de 

store telekom og software firmaer. Jeg er utrolig stolt over at have været del af HiQ på denne sjove og stimulerende 

rejse i 7 år. Det er det rigtige tidspunkt for mig at komme videre, og jeg ser frem til følge HiQs fortsatte udvikling i 

Danmark under lederskab af Lise Jonasen, siger Gilbert Jensen, afgående administrerende direktør i HiQ Wise A/S. 

 

- Gilbert Jensen har udført et virkeligt godt og vigtigt arbejde for HiQ ved at udvikle vores danske selskab og 

dermed sikre, at vi har en solid platform for fortsat vækst på det danske marked. Siden vi købte WISE Network i 

2000 har han været et værdifuldt aktiv i vores koncernledelse. Jeg ønsker ham held og lykke i de fremtidige 

udfordringer. Lise Jonasen kender HiQ fra hendes hidtidige rolle som salgs- og konsulentchef, hun har et godt 

indblik i forretningen og et stærkt netværk indenfor vores branche i Danmark. Hun vil overtage rollen som 

administrerende direktør for HiQ Wise på den helt rigtige måde, siger Lars Stugemo, Koncernchef og CEO for HiQ 

International. 

 

 

For For For For yderligere yderligere yderligere yderligere iiiinformation, nformation, nformation, nformation, kontaktkontaktkontaktkontakt::::    

Lars Stugemo, Koncernchef og CEO HiQ International AB, tel +46 8 588 90 000 

Gilbert Jensen, afgående Adm. Dir. HiQ Wise A/S, tel: +45 202 100 99 

Lise Jonasen, udnævnt Adm. Dir. HiQ Wise A/S, tel: +45 512 254 43 

Annika Billberg, Kommunikationschef HiQ International AB, tel: +46 8 588 90 015, +46 704 200 103   

 

HiQ er en IT og management konsulentvirksomhed der fokuserer på højteknologiske løsninger indenfor 

tele/datakommunikation, software udvikling og simuleringsteknologi. Virksomheden er førende indenfor sit felt 

med Norden som hjemmemarked. HiQ har næsten 1000 medarbejdere i Norden og Øst-Europa. HiQ er børsnoteret 

på OMX MidCap listen. For mere information, besøg venligst www.hiq.dk  


